Instituto de ciencias naturales José de Acosta. Madrid



Pays: Espagne

Langue : Espagnol; castillan

ISNI : ISNI 0000 0001 2097 4927 (Informations sur l'ISNI)

Autres formes du nom : Consejo superior de investigaciones cientificas. Patronato Santiago

Ramon y Cajal. Instituto de ciencias naturales José de Acosta.

Espagne

Instituto José Acosta, Madrid



Instituto de ciencias naturales José de Acosta. Madrid : œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

"Publicaciones alemanas sobre geología de España traducidas al español bajo la dirección de... Maximino San Miguel de la Cámara [que escribe la] Introducción. I. Nota sobre los plegamientos perimesáticos y su parte surpirenaica y baleárica. [Por Hans Stille.] II. Sobre los enlaces de las cadenas de montañas del Mediterráneo occidental. [Por Hans Stille.] III. La Posición de las Baleares en las orogenias varisca y alpina. [Por J. S. Hollister.] IV. Constitución geológica de la Cadena costera catalana entre la desembocadura del Ebro y del Ampurdán" (1942) de Joseph Stephens Hollister et autre(s)

avec Instituto de ciencias naturales José de Acosta. Madrid comme Éditeur scientifique

Personnes ou collectivités en relation avec "Instituto de ciencias naturales José de Acosta. Madrid" (2 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1)	
Hans Stille (1876-1966)	3 0
Personnes ou collectivités liées en tant que traducto	eur (1)
Maximino San Miguel de La Cámara (1887-1961)	⊙ ?

Voir aussi (3 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (2)	
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans VIAF